ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 14 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ НОВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

«26» июля 2023 г.

№ 14
О приостановлении полномочий члена окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа N 14 по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва с правом решающего голоса Рощиной Натальи Михайловны
В связи с наличием основания, предусмотренного подпунктом "к" пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", учитывая положения пункта 7 статьи 29 названного закона, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа N 14 по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва решила:

1. Приостановить полномочия члена окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа N 14 по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва  с правом решающего голоса Рощиной Натальи Михайловны, предложенной к назначению Московским районным отделением г. Рязани Рязанского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа                     N 14 по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва -Мокроусову Ольгу Владимировну.
Председатель комиссии
___________
   И. В. Наумова

Секретарь комиссии

___________            О. В. Мокроусова